お客様各位

2023年 6月 29日

ワーナー ブラザース ジャパン合同会社

ワーナー・ブラザース ホームエンターテイメント

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2023年 5月 31日（水）に発売いたしました「ジョジョの奇妙な冒険 ストーンオ

ーシャン Blu-ray BOX３＜初回仕様版＞」、2022年 8月 31日（水）に発売いたしました

「ジョジョの奇妙な冒険 黄金の風 Blu-ray BOX１＜初回仕様版＞」におきまして、下記の

誤植がございました。

―記―

【内容】

・ストーンオーシャン Blu-ray BOX３＜初回仕様版＞ブックレットのキャラクター名の誤植

（p14-15, p17, p19）

(誤) エリンコ・プッチ ⇒ (正) エンリコ・プッチ

(誤) ベルラ・プッチ、ベルラ ⇒ (正) ペルラ・プッチ、ペルラ

・黄金の風 Blu-ray BOX１＜初回仕様版＞ブックレットのキャラクター名の誤植（p13）

(誤) ホルマジロ ⇒ (正) ホルマジオ

【対象商品】
発売日 商品名 税込価格 品番 POS

2023/05/31

ジョジョの奇妙な冒険 ストーンオーシャン

Blu-ray BOX３＜初回仕様版＞ 27,500  1000815045 4548967459807

2022/08/31

ジョジョの奇妙な冒険 黄金の風

Blu-ray BOX１＜初回仕様版＞ 19,800  1000817650 4548967461602

【対応について】

キャラクター名を正しく修正した＜初回仕様版＞ブックレットをご希望のお客様には、弊社ユ

ーザーサポートセンターにて対応させて頂きます。誠にお手数ではございますが、下記の受付窓

口までご連絡をお願いいたします。

ジョジョの奇妙な冒険 ストーンオーシャン Blu-ray BOX３＜初回仕様版＞

ジョジョの奇妙な冒険 黄金の風 Blu-ray BOX１＜初回仕様版＞

誤植のお詫びとお知らせ

皆様に多大なご迷惑をお掛け致しますこと、心よりお詫び申し上げます。今後、このようなこ

とがないよう細心の注意を払い、再発防止に努めてまいります。何卒宜しくお願い申し上げま

す。

--------------------------------------------------------------------------------------

【受付窓口】

ワーナー・ブラザース ユーザーサポートセンター

フリーダイヤル： 0120－06－4700

お問い合わせ時間： 平日（土・日・祝日を除く） 10：00～13:00、14:00～17:00

メールでのお問い合わせ：customerservice@warnerbros.com

【対応受付期間】2024年 6月末日迄

--------------------------------------------------------------------------------------

以上